(535). Q 36 (536). V 7 (635). praef. p. 18. : etiam hoc loco verba a d
assem post perdidisse intercidisse arbitror. As cum sit minimus
pretio apud Romanos nummus cf. Petr. Sat. 77. luv. XIV. 301. 302.

Quint. VI. 5, 59. cuius est generis id Augusti, qui militi libellum timide
porrigenti, noli, inquit, dubitare, tanquam assem elephanto des. Seu. ep.

XX. 6 (123) Jl. istos tristes et superciliosos alienae vitae censores, suae
hostes, publicos paedagogos a s s i s ne feceris nec dubitaveris bonam vi-

tam quam opinionem bonam malle: ad assem perdere significat per-

dere omnia, ut ne minimum quidem restet. Cf. Hor. ep. II. 2. 26—28.

Luculli miles coUecta viatica multis aerumnis, lassus dum noctu stertit,

ad assem perdiderat. De v. mallem cum inf. perf. coniuncto cf,

Sen. de benef. IV. 10, 3. quam saepe hominum donationem suam incon-

sultam obiurgantium hanc exaudimus vocem : mallem perdidisse
quam illi dedisse? — Hoc igitur sententia praestare docet omnia
perdere, quam quicquam turpiter accipere. Similem sententiam habent
et Sen. de vit. beat. XXIII. 3, sapiens nuUum denarium intra limen
suum admittet male intrantem et Caec. Balb. p. 18. Mon. I. 3. (Sent 106).

31. Det verbum brevissimum idque corruptum summam licentiam
dat versus emendandi. scilicet nisi qua codicum auctoritas accesserit.

gratuito. Hoc quidem intellego sive quid donet dies (deus; scriba-

tur, sententiam nimis ambigui et incerti argumenti esse, cum multa ve-
nientes annos et ferre et adimere nemo nesciat, sive quid celet deus.
sententiam minus gravem et acutam fieri. cum plurima nec a quoquam
ignorata exempla eftatorum non intellectorum historia ostendat. In tanta
versus emendandi difficultate meam quoque qualemcunque sententiam li-

ceat proferre. De deorum natura cum aetate omni ab omnibus dubita-

tum sit. tum summa eius rei sive ignorantia sive despicientia sive dis-

crepantia illis ipsis Publilii temporibus inter Romanos fuit, ut non modo
quid deus esset, sed etiam num deus esset plerique aut nescirent aut
scire noUent. In hos igitur homines hoc a poeta dictum esse existimo, quod
in hac sententia lateat paucos esse, qui dei naturam atque intellectimi

intellegerent. Quo de argumento nemo saepius ac gravius dixit Seneca
philosopho, cuius ex scriptis nonnullos locos atieram. De provid. Y. 5.

6. hoc unum. inquit (Demetrius | de vobis, di immortales, quaeri possum,
quod non ante mihi vohmtatera vestram notam fecistis. prior enim ad
ista venissem, ad quae nunc vocatus adsum, nihil cogor. nihil patior in-